Samf Eriksbergsparkens Samfallighetsférening
717905-6770

Arsredovisning

Samfalligheten
Eriksbergsparkens Samfallighetsférening

Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 1 januari - 31 december 2019.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allméant om verksamheten

| styrelsens uppdrag ingar det att planera underhall och férvaltning av fastigheten, faststélla féreningens arsavgifter
samt se till att ekonomin &r god. Via &rsavgifterna ska medlemmarna finansiera kommande underhall och darfér gér
styrelsen arfigen en budget som ligger till grund for dessa berdkningar. Storleken pa avséttningen till fonden for yttre
underhall bér anpassas utifran féreningens plan fér underhallet. Kommande underhall kan medféra att nya lan
behévs. Foreningen ska verka enligt sjslvkostnadsprincipen och resultatet kan variera éver aren beroende pé olika
tgarder. Férandringen av foreningens likvida medel kan utldsas under avsnittet Forandring likvida medel.

¢ Inga stérre underhdll &r planerade de narmaste aren.
Fler detaljer och mer information om de olika delarna finns langre fram i forvaltningsberdttelsen.

Féreningens dndamal
Féreningen har till andamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata
bostadsligenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning.

Grundfakta om féreningen

Féreningen ar en s.k. samfallighetsférening som férvaltar fjdrrvarme, el, vatten, gator, gatubelysning, elcentral samt
sndrajning. Samfalligheten registrerades 2002-08-20. Nuvarande stadgar registrerades 2019-12-12 hos Lantmateriet
(Samfallighetsféreningsregistret). Féreningen har sitt sate i Haninge.

Styrelsen

Jonas Larsson Ordférande
Viveca Loman Sekreterare
Marcus Carlsson Ledamot
Jan-Ole Loman Suppleant
Jan Thorén Suppleant

Vid kommande ordinarie foreningsstimma l6per mandatperioden ut for féljande personer:
Jonas Larsson, Jan-Ole Loman och Jan Thorén.

Styrelsen har under &ret avhallit 4 protokollférda sammantraden.

Revisor
Eréne Dahlquist Qrdinarie Intern Brf Eriksbergsparken 1

Valberedning
Stamma Brf Eriksbergsparken 1
Stamma Brf Eriksbergsparken 2

Stammor
Ordinarie féreningsstamma holls 2019-09-30.
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Fastighetsfakta
Féreningens fastighet har férvédrvats enligt nedan:

Samf Eriksbergsparkens Samféllighetsférening
717905-6770

Fastighetsbeteckning ~ Forvéry Kommun
Haninge Séderby GA:28 2002 B Haninge
Fullvardesférsakring finns via IF.

Ansvarsforsakring ingar for styrelsen.

Uppvarmning sker via fjrrvarme.

Gemensamhetsutrymmen

Véarmecentral -

Teknisk status

Nedanstaende underhall har utforts eller planeras:

Utfort underhall Ar Kommentar
Injustering av innertemperaturen 2019 Fortsatt problem med vérmen i flera

har skett i samtliga 80 l&genheter

Ytterligare farthinder installeras 2019
Byte av reglercentral for varmvatten 2017
och varme

Nytt avtal med ComHem 2017
Byte till LED lampor 2016

Installerat Farthinder 2011 -2012

Montering av ny slinga varmvatten 2009
cirkulation

Matning av temp i lagenhet 2008
Byte thermostatrattar samtliga 2008
element

In justering av VWC samt montering 2008
av

Injustering av Varmen byte av nagra 2008
ventiler som var for stora och darfor

inte kunde strypas tillrackligt

Spolning och rensning av 2006
dagvattenbrunnar

Byte av cirkulationspump 2005
varmvatten

Byte av cirkulationspump vérme 2005

Injustering av varmesystem 2000 - 2010
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lagenheter. Det uppdagas att
injusteringen gjorts pa fel satt och
ofullsténdigt protokoll finns.
Problemen synes nu avhjéipta.
Fortsatt problem med for hog
hastighet.

Reglersystemet i varmecentralen har
bytts. Nytt serviceavtal for
varmecentralen tecknades med
Schneider.

Avtal om bredband till samtliga
hushall har tecknats via ComHem.
Lamporna i vara befintliga armaturer
har byts ut till LED lampor

Boenden har tréttnat pa den hoga
hastigheten, pa rakstrackan. Darfor
har vi nu installerat farthinder som
férhoppningsvis ska hélla nere
hastigheterna

Entreprendren har tagit en genvég
och darfér har ledningarna till ett par
lagenheter blivit for 1anga med féljd
att det tog for lang tid for
varmvattnet at komma

Utférd av oberoende besiktningsman
De gamla var gj stdllbara och hade
uppnétt halva livslangden

Skulle ha skett inom 1ar efter
fardigstallandet av omradet

Skulle ha skett inom 13r efter
fardigstallandet av omradet

Samtliga dagvattenbrunnar med
sandlas
For att full kapacitet ska uppnas

For att full kapacitet ska uppnas

D4 vi har tréttnat pa dessa
problemen med vérme och
varmvatten, s& anlitade vi en seridst
entreprenér, som gjorde en metodisk
injustering av omradet. Sa nu verkar
problemet avhjalpt
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Planerat underhall Ar Kommentar

Byte till LED-belysning vid parkering, 2020

sophus och forrad

Oversyn av uppvarmningstyp 2020 Eventuellt byte av reglercentral och
OTC, vdrmeoptimering

Forvaltning
Féreningens férvaltningsavtal och dvriga avtal.

Avtal Leverantér
Internetleverantor ComHem
Fastighetsjour Securitas jourmontér
Undercentral fér varme vamvatten Schneider

Fiarrvarme Vattenfall

Parkering Svenska PBB AB
Snérgjning Jan sndplogning
Elavtal Jamtkraft AB

Féreningens ekonomi

FORANDRING LIKVIDA MEDEL 2019 2018
LIKVIDA MEDEL VID ARETS BORJAN 517 673 685 609
INBETALNINGAR
Rorelseintakter 1840 800 1726838
Minskning kortfristiga fordringar 3080 0
Ovriga fonder 16 000 16 000
Okning av kortfristiga skulder SIS 51651 8 0
1915 531 1742 838
UTBETALNINGAR
Rérelsekostnader exkl avskrivningar 1824764 1710714
Finansiella kostnader 36 124
Okning av kortfristiga fordringar 0 287
Minskning av kortfristiga skulder ) 183 649
1824 800 1894773
LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT* 592 404 517 673
ARETS FORANDRING AV LIKVIDA MEDEL 74731 -167 936

*Likvida medel redovisas i balansrdkningen under posterna
Kassa och Bank samt Ovriga fordringar
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Vasentliga handelser under rakenskapsaret

D4 det varit problem med innertemperaturen i flera lagenheter beslutades att anlita JT Energi AB for justering av
elementen. Justeringen genomférdes i samtliga 80 Iigenheter i mitten av februari 2019. Vissa felaktigheter
patraffades och korrigerades. Varmen verkar nu fungera tillfredsstallande.

For att ytterligare ddmpa den héga farten i omradet har flera nya fartgupp installerats.

Féreningens stadgar har arbetats om och godtogs vid stdmman i september 2019.

Flerarsoversikt

Nyckeltal 2019 2018 2017 2016
Soliditet (%) 0 0 0 0
Resultat efter finansiella poster (tkr) 16 16 16 16
Nettoomsattning (tkr) 1841 1727 1581 1564

Resultatdisposition

Til féreningsstammans forfogande star foljande medet:

3rets resultat 2 @
summa balanserat resultat 0

Styrelsen foreslar foljande disposition: d
att i ny riakning Sverfors 0

Betraffande féreningens resultat och stéllning i dvrigt hanvisas till féljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning

1 JANUARI - 31 DECEMBER 2019 2018

RORELSFINTAKTER

Nettoomséattning Not 2 1840 800 1726838
Summa roérelseintdkter 1 840 800 1726838
RORELSEKOSTNADER
Driftkostnader Not 3 -1 752 676 -1 650 404
Ovriga externa kostnader Not 4 -42 140 -39 901
Personalkostnader Not 5 -29948 -20 409
Summa rérelsekostnader -1824 764 -1710 714
RORELSERESULTAT 16 036 16 124
FINANSIELLA POSTER
Réntekostnader och liknande resultatposter =36 -124
Summa finansiella poster -36 -124
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 16 000 16 000
BOKSLUTSDISPOSITIONER
Ovriga fonder Not 8 -16 000 -16 000
-16 000 -16 000
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Balansrakning

TILLGANGAR 2019-12-31 2018-12-31
ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark Not 6 6] 0

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar inkl SBC Klientmedel ~ Not 7 _ B59667 788 016
Summa kortfristiga fordringar 859 667 788 016
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR 859 667 788 016
SUMMA TILLGANGAR 859 667 788 016

Balansrék_ning

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2019-12-31 2018-12-31

EGET KAPITAL
AVSATTNINGAR
Ovriga fonder Not 8 270 575 254 575

~ 270575 254 575

KORTFRISTIGA SKULDER

Leverantdrsskulder 167 132 113 479
Ovriga skulder 10 990 8992
Upplupna kostnader och forutbetalda Not 9 410 970 410970
intdkter W agepege

Summa kortfristiga skulder 589 092 533 441
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 859 667 788 016
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Noter

Belopp anges i kronor om inte annat anges.

Not 1 REDOVISNINGSPRINCIPER

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med BFNAR 2016:10, Arsredovisning i
mindre foretag (K2).

Forenklingsregeln géllande periodiseringar har tillampats.

Samma varderingsprinciper har anvants som foregaende éar.

Reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar gérs i arsbokslutet. Férslag till
ianspraktagande av fond fér yttre underhall fér arets periodiska underhdll 1dmnas i

resultatdispositionen.

Avskrivningar pd anlaggningstillgdngar enligt plan baseras pa ursprungliga
anskaffningsvardet och berdknad nyttjandeperiod. Foljande avskrivningar uttryckt i antal

ar tillampas.
Avskrivningar 2019 2018
Varmeanldggning Fullt avskriven Fullt avskriven
Not2  NETTOOMSATINING 2019 2018
Samfallighetsavgift 1843 880 1726 551
Samfallighetsintakter _ -3080 287
1840 800 1726 838
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Not 3

Not 4

Not 5

DRIFTKOSTNADER

Fastighetskostnader
Snorgjning/sandning
Serviceavtal

Reparationer
Elinstallationer
Mark/gard/utemiljé

Periodiskt underhall
Varmeanlaggning
Mark/gard/utemiljé

Taxebundna kostnader
El

Varme

Vatten

Ovriga driftkostnader
Forsdkring

Kabel-TV
Bredband

TOTALT DRIFTKOSTNADER

OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Forvaltningsarvode
Administration

PERSONALKOSTNADER

Anstillda och personalkostnader
Féreningen har inte haft ndgon anstalld.

Foljande ersittningar har utgatt

Styrelse och internrevisor
Sociala kostnader

samf Eriksbergsparkens Samfallighetsforening

2019

126 328
19329

145 657

1575
c o AEda
6 200

124778
e _,_,__,._0.‘ ——
124778

549 076
505 851
253757

"1 308 685

10 438
155 480

167 356

1752676

24 400
5548
29 948
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2018

125 140
18 693
143 833

1575
0
1575

0
60 000
60 000

519593
529 543
230570
1279 706

10053
153 809
1428
165 290

1650 404

2018

38 900
1 001
39 901

2018

16 400
4 009
20 409
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Not6  BYGGNADER OCH MARK 20191231 2018-12:31
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid &rets borjan 2250000 2 250 000
Utgaende anskaffningsvérde 2 250 000 2 250 000
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets bérjan _-2250000 -2 250 000
Utgaende avskrivning enligt plan -2 250 000 -2 250 000
Not7  OVRIGA FORDRINGAR 2019-12-31 2018-12-31
Skattekonto 237 237
Klientmedel hos SBC 592 404 517 673
Fordringar 92611 94 612
Avrdkning évrigt 174416 175 494
859 667 788 016
Not8  OVRIGA FONDER 2019-12-31 2018-12-31
Ovriga fonder
Vid arets bdrjan 254 575 238575
Arets avsattning 16000 16 000
Vid arets slut 270 575 254 575
Not 9 UPPLUPNA KOSTNADER OCH 2019-12-31 2018-12-31
FORUTBETALDA INTAKTER .
Avgifter och hyror 410970 410970
410 970 410 970

Not 10 VASENTLIGA HANDELSER EFTER ARETS SLUT
Byte till LED-belysning vid parkering, sophus och forrad kommer att genomforas. Offert
och &tgardsforslag har inkommit fran Miljobelysning i Taby. De befintliga armaturerna
ir i gott skick och kan med fordel behéllas och konverteras till LED.

Varmeoptimering OTC planeras.

Nagra vaggupp blev fér aggressiva och bér planas ut. Overgangsstallen ska markeras.
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Styrelsens underskrifter

.-
Haninge den WY 2020

Jonas Larsson Viveca Loman
Ordférande Sekreterare

&/1’0%‘( 4.// an

Marcus Carlsson
Ledamot

Minj'evisionsberéttelse har {amnats den QO/ Z’f 2020

/ ”(7/ \%
7 "Z(fﬁ(,((h/l,fb //%/( !

Eréne Dahlquist
Intern revisor
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